
26-Oct-23 aSc Raspored

Bazat e Web Dizajnit
Основи на Веб дизајн

FD / AA206

Bazat e Web Dizajnit/ Основи на Веб
дизајн-U

AA206

Teknologjia dixhitale/ Дигитална
техника-U

VRB105

Gjuhe Angleze 1/ Англиски јазик 1 - U

EZ107

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

AB107

Programim
Програмирање

BF208

Teknologjia dixhitale
Дигитална техника

ADB105

Teknologjite e Internetit
Интернет технологии

ACB105

Kalkulus 1/ Калкулус 1

EIB102

Kalkulus 1/ Калкулус 1-U

EIB102

Programim/ Програмирање-U

AA208

Teknologjite e Internetit/ Интернет
технологии - U

ACB102

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Shkencat kompjuterike dhe inxhineria / Компјутерски науки и инженерство-1



26-Oct-23 aSc Raspored

Bazat e Web Dizajnit
Основи на Веб дизајн

FD / AA206

Bazat e Web Dizajnit/ Основи на Веб
дизајн-U

AA206

Teknologjia dixhitale/ Дигитална
техника-U

VRB105

Gjuhe Angleze 1/ Англиски јазик 1 - U

EZ107

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

AB107

Programim
Програмирање

BF208

Teknologjia dixhitale
Дигитална техника

ADB105

Teknologjite e Internetit
Интернет технологии

ACB105

Kalkulus 1/ Калкулус 1

EIB102

Kalkulus 1/ Калкулус 1-U

EIB102

Programim/ Програмирање-U

AA208

Teknologjite e Internetit/ Интернет
технологии - U

ACB102

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Informatike/ Информатика-1



26-Oct-23 aSc Raspored

Programimi ne gjuhet
skriptuese 1

Програмирање во
скриптни јазици 1

MA208

Arkitektura dhe organizimi i
kompjutereve

Архитектура и
организација на

компјутери

SK312

Internet Programim/ Интернет
програмирање-U

VR208

Internet Programim
Интернет програмирање

BF208

Programimi vizual
Визуелно програмирање

AD208

Programimi ne gjuhet skriptuese 1
Програмирање во скриптни јазици

1-U

MA206

Probabilitet dhe Statistike
Веројатност и статистика

EI106

Probabilitet dhe Statistike
Веројатност и статистика-U

EI106

Programimi vizual/ Визуелно
програмирање-U

VR206

Arkitektura dhe organizimi i
kompjutereve / Архитектура и
организација на компјутери-U

SK208

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Informatika Mesimore/ Информатика - наставна-3



26-Oct-23 aSc Raspored

Programimi ne gjuhet skriptuese 1
Програмирање во скриптни јазици

1-U

ME207

Arkitektura dhe organizimi i
kompjutereve

Архитектура и
организација на

компјутери

SK312

Internet Programim/ Интернет
програмирање-U

VR208

Internet Programim
Интернет програмирање

BF208

Programimi vizual
Визуелно програмирање

AD208

Programimi ne gjuhet
skriptuese 1

Програмирање во
скриптни јазици 1

ME208

Probabilitet dhe Statistike
Веројатност и статистика

EI106

Probabilitet dhe Statistike
Веројатност и статистика-U

EI106

Programimi vizual/ Визуелно
програмирање-U

VR206

Arkitektura dhe organizimi i
kompjutereve / Архитектура и
организација на компјутери-U

SK208

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Shkencat kompjuterike dhe inxhineria / Компјутерски науки и инженерство-3



26-Oct-23 aSc Raspored

Programimi ne gjuhet skriptuese 1
Програмирање во скриптни јазици

1-U

ME207

Arkitektura dhe organizimi i
kompjutereve

Архитектура и
организација на

компјутери

SK312

Internet Programim/ Интернет
програмирање-U

VR208

Internet Programim
Интернет програмирање

BF208

Programimi vizual
Визуелно програмирање

AD208

Programimi ne gjuhet
skriptuese 1

Програмирање во
скриптни јазици 1

ME208

Probabilitet dhe Statistike
Веројатност и статистика

EI106

Probabilitet dhe Statistike
Веројатност и статистика-U

EI106

Programimi vizual/ Визуелно
програмирање-U

VR206

Arkitektura dhe organizimi i
kompjutereve / Архитектура и
организација на компјутери-U

SK208

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Informatike/ Информатика-3



26-Oct-23 aSc Raspored

Algoritme te avancuara
Напредни алгоритми

AD207

Programim ne Java
Програмирање во Јава

ME207

Programim ne paisjet mobile
Програмирање на мобилни уреди-U

ME207

Algoritme te avancuara/ Напредни
алгоритми-U

AD207

Programim ne paisjet
mobile / Програмирање

на мобилни уреди

ME207

Programim ne Java
Програмирање во Јава-U

ME207

Hyrje ne Kriptografi/Вовед
во криптографија

BA207

Hyrje ne Kriptografi/Вовед во
криптографија-U

BA207

Grafike dhe vizuelizim
Графика и визуелизација

EJ111

Grafike dhe vizuelizim/ Графика и
визуелизација-U

EJ111

Sisteme Operative
Оперативни системи

AC208

Sisteme Operative
Оперативни системи-U

AC208

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Informatike/ Информатика-5



26-Oct-23 aSc Raspored

Teoria e informacionit
Теорија на информации

SK206

Protokolet e rrjetave
Мрежни протоколи-U

AC206

Protokolet e rrjetave
Мрежни протоколи

AC206

Bazat e hulumtimit
operacionale / Основи на

операциони
истражувања

EI309

Bazat e hulumtimit
operacionale / Основи на

операциони
истражувања-U

EI309

Teoria e informacionit
Теорија на

информации-U

SK206

Dizajni dhe arkitektura
softuerike /  Дизајн и

архитектура на софтвер

MA206

Modelim dhe simulime
Моделирање и

симулации

ZG208

Modelim dhe simulime
Моделирање и
симулации-U

ZG111

Dizajni dhe arkitektura
softuerike /  Дизајн и

архитектура на
софтвер-U

MA206

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Informatike/ Информатика-7



26-Oct-23 aSc Raspored

Teknologjia dixhitale/ Дигитална
техника-U

VRB105

Kalkulus dhe algjebra
linear / Калкулус и
линеарна алгебра

SR107

Gjuhe angleze per qellime
te vecanta 1/ Англиски

јазик за специјални
потреби 1

AB107

Gjuhe angleze per qellime te vecanta
1/ Англиски јазик за специјални

потреби 1-U

EZ107

Kalkulus dhe algjebra linear
Калкулус и линеарна алгебра-U

SR107

Bazat e Web
Dizajnit

Основи на Веб
дизајн-U

AA

207

Bazat e Web
Dizajnit

Основи на Веб
дизајн-U

AA

207

Bazat e Web
Dizajnit

Основи на Веб
дизајн-U

AA

207

Teknologjia dixhitale
Дигитална техника

ADB105

Teknologjite e Internetit
Интернет технологии

ACB105

Programim
Програмирање

1-U

AA

208

Programim
Програмирање

1-U

AA

208

Programim
Програмирање

1-U

AA

208

Bazat e Web Dizajnit
Основи на Веб дизајн

FD / AAB105

Programim
Програмирање 1

BF208

Teknologjite e Internetit/ Интернет
технологии - U

ACB102

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Programim i Aplikuar/ Применето програмирање-1



26-Oct-23 aSc Raspored

Programimi ne gjuhet
skriptuese 1

Програмирање во
скриптни јазици 1

MA208

Arkitektura dhe organizimi i
kompjutereve

Архитектура и
организација на

компјутери

SK312

Web Programimi / Вeб
програмирање

BF208

Programimi ne gjuhet skriptuese 1
Програмирање во скриптни јазици

1-U

MA206

Programimi i nderfaqeve te
personalizuara
Програмирање

кориснички интерфејси-U

FD208

Programimi i nderfaqeve te
personalizuara / Програмирање

кориснички интерфејси

FD206

Web Programi
mi / Вeб

програмирање
-U

VR

208

Web Programi
mi / Вeб

програмирање
-U

VR

206

Web Programi
mi / Вeб

програмирање
-U

VR

208

Arkitektura dhe organizimi i
kompjutereve / Архитектура и
организација на компјутери-U

SK208

Sisteme Operative
Оперативни системи

AC208

Sisteme Operative
Оперативни системи-U

AC208

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Programim i Aplikuar/ Применето програмирање-3



26-Oct-23 aSc Raspored

Programim i lojrave
Проргамирање на игри

SK207

Web Programimi i
Avancuar/ Напредно Веб

програмирање

MA208

Programim ne Java
Програмирање во Јава

ME207

Programim ne paisjet mobile
Програмирање на мобилни уреди-U

ME207

Programim i lojrave
Проргамирање на игри-U

SK206

Programim ne paisjet
mobile / Програмирање

на мобилни уреди

ME207

Programimi vizual
Визуелно

програмирање-U

FD208

Programim ne Java
Програмирање во Јава-U

ME207

Programimi vizual
Визуелно програмирање

FD206

Web Programimi i
Avancuar/ Напредно Веб

програмирање-U

MA207

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Programim i Aplikuar/ Применето програмирање-5



26-Oct-23 aSc Raspored

Teoria e Puneve Sociale
Теоријата на социјална

работа

DP112

Hyrje ne Politikе Sociale
Вовед во социјална

политика

EO112

Hyrje ne Sociologji/ Вовед
во социологија

SRB102

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

RM312

Gjuhe Angleze 1
Англиски јазик 1 - U

RM312

Teoria e Puneve Sociale
Теоријата на социјална

работа - U

DPB105

Hyrje ne Sociologji/ Вовед
во социологија-U

D. DR107

Bazat e informatikes
Основи на информатика

BA207

Bazat e
informatikes
Основи на

информатика-
U

D. Infor

207

Hyrje ne Politike Sociale
Вовед во социјална

политика - U

D. DR107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Politike dhe Pune Sociale/ Социјална работа и социјална политика-1


